

Rzeszów, dnia 26 września 2017 roku

**DYREKTOR
SĄDU APELACYJNEGO
w Rzeszowie**

F-271-55/17

**Odpowiedź na pytania
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w przetargu nieograniczonym na dostawę materiałów biurowych na rzecz sądów
powszechnych z obszaru apelacji rzeszowskiej, Nr sprawy: F-271-55/17**

Zamawiający - Sąd Apelacyjny w Rzeszowie – otrzymał pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje treść odpowiedzi/wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1:

Zamawiający opisał parametry kalendarzy jakich oczekuje, natomiast nie określił roku na który mają obowiązywać.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy zaoferowane kalendarze mają mieć kalendaria na rok 2019 ?

Brak udzielenia odpowiedzi może prowadzić do zaoferowania kalendarzy np. 2017r. lub 2018 r., które nie będą przydatne Zamawiającemu do użycia.

Odpowiedź:

Kalendarze mają mieć kalendaria na 2019 rok.

Pytanie 2:

Zamawiający opisał: dziurkacz, gumowa rękojeść.

Dostępne na rynku dziurkacze do 65 kartek zgodnie z pozostałymi parametrami wymaganiami zamawiającego mają dźwignię metalową z antypoślizgowym uchwytem.

Czy taki model jest oczekiwany? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie formułuje takich wymogów.

Pytanie 3

W związku ze zbliżającym się terminem składania ofert, chciałabym zapytać czy będziecie Państwa rozpatrywać mój wniosek złożony mailem 15 września br., i czy będzie udzielona na niego odpowiedź. Poniżej treść maila wysłanego do Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie w dniu 15 września br..

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp, jeśli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, Zamawiający może pozostawić wniosek bez rozpoznania. W Przedmiotowym postępowaniu, połowa wyznaczonego terminu składania ofert przypadła na dzień 05.09.2017 r. Ponadto Zamawiający informuje, iż w dniu 14.09.2017 r. zostały zamieszczone na stronie internetowej odpowiedzi na pytania, w tym dotyczące poz. 60 Załącznika Nr 1 do SIWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Sądu Apelacyjnego
w Rzeszowie

Elżbieta Pepiak